

Unsere Januar-Angebote

Gültig vom 01.01.2019 – 31.01.2019

GeloMyrtol® forte Weichkapseln*

20 Stück, PZN 01479157
statt € 10,29²⁾

€ 7,25
Sie sparen
29 %



Meditonsin® Tropfen*

35 g, PZN 10192710
statt € 10,48²⁾

€ 7,45
Sie sparen
28 %

(100 g = € 21,29)



mea® Salbei-Halsbonbons

36 g, PZN 11556433
statt € 1,00¹⁾

€ 0,95
Sie sparen
5 %

(100 g = € 2,64)



Grippostad® C Hartkapseln*

24 Stück, PZN 00571748
statt € 12,97²⁾

€ 8,95
Sie sparen
31 %



Wobenzym® Tabletten*

100 Stück, PZN 13751831
statt € 37,98²⁾

€ 28,95
Sie sparen
23 %



EMS Hustenspray

30 ml, PZN 14054353
statt € 10,25¹⁾

€ 7,75
Sie sparen
24 %

(100 ml = € 25,83)



Mucosolan® Phyto Complete Sirup

128 g, PZN 14137932
statt € 8,50¹⁾

€ 5,95
Sie sparen
30 %

(100 g = € 4,65)



WICK VapoRub Erkältungssalbe*

50 g, PZN 00358693
statt € 11,25²⁾

€ 7,95
Sie sparen
29 %

(100 g = € 15,90)



Septolete® 3 mg/1 mg Lutschtabletten*

16 Stück, PZN 13512813
statt € 8,98¹⁾

€ 6,45
Sie sparen
28 %



Sedariston® Konzentrat Hartkapseln*

30 Stück, PZN 04991772
statt € 8,95²⁾

€ 6,25
Sie sparen
30 %



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (30.10.2018). 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5% Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.01.2019 – 31.01.2019.

*mea-Produkt
des Monats*



€ 5,25
Sie sparen
19 %

(100 g = € 12,21)

mea® Multispektrum Tabletten A-Z

30 Stück, PZN 11268467
statt € 6,50¹⁾

Lassen Sie sich persönlich beraten:



mea®
meine apotheke